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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

’
FORMULA DELTA AUTODROMO VELO CITTA 3,430 km
1a PROVA 23/09/2023 12:55 .
Race (30:00 or 12 Laps) started at 13:24:35
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
13:40:21.937 9 28.439 27.046 40.115 1:35.600
(12) ETHAN NOBELS 13:41:57.708 10 28.394 27.036 40.341 1:35.771
13:26:14.481 1 30.458 27.526 40.459 1:38.443 13:43:33.531 11 28.406 26.922 40.495 1:35.823
13:27:49.566 2 28.340 26.877 39.868 1:35.085 13:45:10.667 12 28.382 27.449 41.305 1:37.136
13:29:24.247 3 28.306 26.738 39.637 1:34.681
13:30:58.633 4 28.244 26.550 39.592 (30) GUILHERME FAVARETE
13:32:38.086 5 28.078 26.779 44.596 1:39.453 13:26:15.976 1 31.829 27.266 40.945
13:35:31.976 6 1:00.703 49.445 1:03.742 2:53.890 13:27:51.694 2 28.657 27.385 39.676
13:37:07.509 7 28.922 26.942 39.669 1:35.533 13:29:26.275 3 28.154 26.480 39.947 :34.
13:38:41.928 8 28.157 26.712 39.550 1:34.419 13:31:01.094 4 28.247 26.561 40.011 1:34.819
13:40:17.461 9 28.701 27.303 39.529 1:35.533 13:33:23.665 5 28.065 1:12.913 41.593 2:22.571
13:41:51.920 10 28.149 26.735 39.575 1:34.459 13:35:35.224 6 30.676 40.488 1:00.395 2:11.559
13:43:26.796 1 28.155 26.813 39.908 1:34.876 13:37:12.464 7 29.840 27.248 40.152 1:37.240
13:45:02.849 12 28.438 27.058 40.557 1:36.053 13:38:48.513 8 29.020 27.086 39.943 1:36.049
13:40:23.338 9 28.230 26.781 39.814 1:34.825
(86) GABRIEL MOURA 13:41:58.731 10 28.118 26.970 40.305 1:35.393
13:26:15.572 1 31.367 27.304 40.726 1:39.397 13:43:34.748 11 28.784 27.006 40.227 1:36.017
13:27:52.315 2 29.002 27.885 39.856 1:36.743 13:45:11.301 12 28.376 27.317 40.860 1:36.553
13:29:27.546 3 28,618 26.793 39.820 1:35.231
13:31:02.419 4 28.387 26.642 39.844 (16) LEO BARBOSA
13:32:39.807 5 28.190 27.161 42.037 1:37.388 13:26:18.672 1 33.047 27.874 41.104 1:42.025
13:35:32.454 6 1:00.625 49.096 1:02.926 2:52.647 13:27:56.098 2 29.590 26.786 41.050 1:37.426
13:37:09.644 7 30.023 27.182 39.985 1:37.190 13:29:31.458 3 28.651 26.713 39.996
13:38:44.857 8 28.560 26.858 39.795 1:35.213 13:31:07.641 4 28.814 26.928 40.441 1:36.183
13:40:20.142 9 28.549 26.867 39.869 1:35.285 13:32:45.623 5 28.998 28.687 40.297 1:37.982
13:41:55.577 10 28.442 26.868 40.125 1:35.435 13:35:34.427 6 59.440 48.035 1:01.329 2:48.804
13:43:31.225 11 28.484 27.019 40.145 1:35.648 13:37:12.337 7 30.331 27.357 40.222 1:37.910
13:45:09.352 12 29.464 27.974 40.689 1:38.127 13:38:49.254 8 29.320 27.383 40.214 1:36.917
13:40:24.836 9 28.669 26.881 40.032 1:35.582
(97) FILIPPO FIORENTINO 13:42:00.503 10 28.477 27.013 40.177 1:35.667
13:26:17.090 1 31.681 28.359 40.554 1:40.594 13:43:36.189 1 28.514 26.933 40.239 1:35.686
13:27:53.158 2 28.537 27.499 40.032 1:36.068 13:45:12.311 12 28.605 26.875 40.642 1:36.122
13:29:28.184 3 28.440 26.731 39.855 1:35.026
13:31:03.062 4 28.107 26.800 39.971 (77) RODRIGO ROCHA
13:32:40.245 5 28.099 27.481 41.603 1:37.183 13:26:16.375 1 31,623 27.549 40.826 1:39.998
13:35:32.744 6 1:00.847 48.959 1:02.693 2:52.499 13:27:53.856 2 28.883 27.759 40.839 1:37.481
13:37:10.302 7 29.908 27.451 40.199 1:37.558 13:29:30.650 3 28.960 26.743 41.091 1:36.794
13:38:45.595 8 28.367 26.894 40.032 1:35.293 13:31:06.380 4 28,613 26.936 40.181 1:35.730
13:40:20.861 9 28.339 26.818 40.109 1:35.266 13:32:44.270 5 28.844 27.668 41.378 1:37.890
13:41:56.060 10 28.141 26.924 40.134 1:35.199 13:35:33.528 6 58.671 48.472 1:02.115 2:49.258
13:43:31.535 1 28.259 27.025 40.191 1:35.475 13:37:28.949 7 30.075 45.151 40.195 1:55.421
13:45:09.750 12 29.205 28.377 40.633 1:38.215 13:39:04.132 8 28.253 26.787 40.143
13:40:40.266 9 28.521 27.205 40.408 1:36.134
(98) VINICIUS MERCEZ 13:42:16.645 10 28.840 26.894 40.645 1:36.379
13:26:15.150 1 30.414 28.255 40.586 1:39.255 13:43:52.654 11 28.614 26.896 40.499 1:36.009
13:27:50.369 2 28.732 26.846 39.641 1:35.219 13:45:29.690 12 28.841 27.501 40.694 1:37.036
13:29:25.109 3 28.426 26.740 39.574 1:34.740
13:30:59.806 4 28.254 26.688 39.755 1:34.697 (17) LEONARDO CAVALCANTI
13:32:38.875 5 28.264 26.537 44.268 1:39.069 13:26:16.739 1 31.732 27.697 40.734 1:40.163
13:35:32.334 6 1:00.745 49.206 1:03.508 2:53.459 13:27:54.086 2 29.281 27.333 40.733 1:37.347
13:37:08.617 7 29.325 26.956 40.002 1:36.283 13:29:29.354 3 28.303 26.777 40.188
13:38:43.839 8 28.424 26.773 40.025 1:35.222 13:31:04.783 4 28.278 27.159 39.992 1:35.429
13:40:18.533 9 28.350 26.673 39.671 13:32:43.241 5 28.301 28.032 42.125 1:38.458
13:41:57.033 10 28.169 27.372 42.959 1:38.500 13:35:33.314 6 58.622 48.721 1:02.730 2:50.073
13:43:32.704 1 28.467 26.966 40.238 1:35.671 13:37:34.039 7 30.349 49.805 40.571 2:00.725
13:45:10.305 12 28.385 27.917 41.299 1:37.601 13:39:10.789 8 28.888 27.391 40.471 1:36.750
13:40:47.550 9 28.581 27.976 40.204 1:36.761
(8) ALFREDINHO IBIAPINA 13:42:24.219 10 28.779 27.625 40.265 1:36.669
13:26:17.728 1 32.877 27.998 40.788 1:41.663 13:44:00.126 11 28.605 26.828 40.474 1:35.907
13:27:54.510 2 28.811 27.342 40.629 1:36.782 13:45:37.041 12 29.176 27.183 40.556 1:36.915
13:29:31.165 3 28.829 26.873 40.953 1:36.655
13:31:07.091 4 28.685 27.070 40.171 1:35.926 (7) ROGERIO GROTTA
13:32:45.200 5 28.689 27.651 41.769 1:38.109 13:26:14.106 1 30.907 27.366 40.044 1:38.317
13:35:33.721 6 58.863 48.142 1:01.516 2:48.521 13:27:48.935 2 28.474 26.601 39.754 1:34.829
13:37:10.923 7 29.564 27.307 40.331 1:37.202 13:29:23.282 3 28.124 26.644 39.579
13:38:46.337 8 28.358 26.896 40.160 13:30:57.937 4 28517 26.622 39.516 1:34.655
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS

Printed: 23/09/2023 14:22:25
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7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

,
FORMULA DELTA AUTODROMO VELO CITTA 3,430 km
1a PROVA 23/09/2023 12:55 .
Race (30:00 or 12 Laps) started at 13:24:35
Time of Day Lap S$1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2

13:32:37.413 5 28.012 26.677 44.787 1:39.476

13:35:31.789 6 1:00.549 49.644 1:04.183 2:54.376

13:37:07.252 7 28.908 26.907 39.648 1:35.463

13:38:41.775 8 28.155 26.711 39.657 1:34.523

13:40:47.192 9 28.672 56.212 40.533 2:05.417

13:42:24.706 10 29.047 28.144 40.323 1:37.514

13:44:00.427 " 28.412 26.977 40.332 1:35.721

13:45:37.315 12 29.116 27.150 40.622 1:36.888

(18) AKYU MYASAVA

13:26:18.523 1 33.015 28.022 41217 1:42.254

13:27:56.530 2 30.179 27.167 40.661 1:38.007

13:29:32.358 3 28.832 26.807 40.189 1:35.828

13:31:08.154 4 28.294 26.747 40.755

13:32:47.531 5 28.554 28.762 42.061 1:39.377

13:35:34.556 6 58.442 47.808 1:00.775 2:47.025

13:37:16.741 7 29.172 32.175 40.838 1:42.185

13:38:53.828 8 28.925 27.385 40.777 1:37.087

13:40:30.510 9 28.772 27.502 40.408 1:36.682

13:42:06.499 10 28.284 27477 40.528 1:35.989

13:43:43.540 1 29.158 27.039 40.844 1:37.041
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